РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2010 года

          гор. Покров

        № 510/62
О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав МО «Город Покров» и порядка учета предложений и участия граждан, жителей города Покров, в обсуждении данного проекта»
Для обсуждения проекта решения «О внесении изменений в Устав МО «Город Покров» и порядка учета предложений и участия граждан, жителей города Покров, в обсуждении данного проекта» на основании ст.17, ст.28, ст.35, ст.43, п.4 ст.44, ст.47 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, руководствуясь ст.16, 24 Устава МО «Город Покров», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Покров», утвержденного решением Совета народных депутатов «Город Покров» 22.03.2007г. № 213/24, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1.  Назначить проведение публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в Устав МО «Город Покров» и порядка учета предложений и участия граждан, жителей города Покров в обсуждении данного проекта на 05 мая 2010 года в 17-00 часов в концертном зале Дома Ученых города Покров, расположенного по адресу: Покров ул. III- Интернационала д.39;

2.   Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

                        Мягков А.В.

–
председатель комиссии;

                        Сергеева Т.А.
–
секретарь комиссии;
                        Рогов В.М.

–
член комиссии;
                        Сулоева Л.В.

–
член комиссии.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования 02 апреля 2010 года в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Председателя Совета народных депутатов
города Покров

   А.В. Мягков